

Høi Erhvervsejendomme ApS

Østergade 70 A

6230 Rødekro

CVR-nr. 29 21 41 23

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2023

Lars Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høi Erhvervsjendomme ApS
Østergade 70 A
6230 Rødekro

CVR-nr.: 29 21 41 23

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jan Gerber, formand
Jeanette Rosenstand
Jørn Høi
Lars Høi

Direktion

Lars Høi, direktør
Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.864.644, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.206.943.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.344.214	3.175.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(464.612)</u>	<u>(430.099)</u>
Resultat før finansielle poster		2.879.602	2.745.034
Finansielle indtægter		11	2.817.704
Finansielle omkostninger	1	<u>(489.073)</u>	<u>(432.881)</u>
Resultat før skat		2.390.540	5.129.857
Skat af årets resultat	2	<u>(525.896)</u>	<u>(1.128.562)</u>
Årets resultat		<u>1.864.644</u>	<u>4.001.295</u>
Overført resultat		<u>1.864.644</u>	<u>4.001.295</u>
		<u>1.864.644</u>	<u>4.001.295</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	24.940.577	24.041.712
Materielle anlægsaktiver		24.940.577	24.041.712
Anlægsaktiver i alt		24.940.577	24.041.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.071	45.472
Andre tilgodehavender		8.727	121.015
Periodeafgrænsningsposter		25.803	25.803
Tilgodehavender		434.601	192.290
Likvide beholdninger		0	382.689
Omsætningsaktiver i alt		434.601	574.979
Aktiver i alt		25.375.178	24.616.691

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.081.943	10.217.299
Egenkapital		12.206.943	10.342.299
Hensættelse til udskudt skat	4	427.681	318.399
Hensatte forpligtelser i alt		427.681	318.399
Gæld til realkreditinstitutter		9.945.730	10.296.549
Skyldigt sambeskatningsbidrag		416.614	1.023.704
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.362.344	11.320.253
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	371.647	402.768
Banker		6.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.240	1.812.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.316	236.736
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.023.704	144.716
Anden gæld		310.751	39.202
Kortfristede gældsforpligtelser		2.378.210	2.635.740
Gældsforpligtelser i alt		12.740.554	13.955.993
Passiver i alt		25.375.178	24.616.691
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	10.217.299	10.342.299
Årets resultat	0	1.864.644	1.864.644
Egenkapital 30. september 2023	125.000	12.081.943	12.206.943

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.864	83.000
Andre finansielle omkostninger	<u>457.209</u>	<u>349.881</u>
	<u>489.073</u>	<u>432.881</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	416.614	1.023.704
Årets udskudte skat	<u>109.282</u>	<u>104.858</u>
	<u>525.896</u>	<u>1.128.562</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022		25.344.785
Tilgang i årets løb		<u>1.363.477</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>26.708.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		1.303.073
Årets afskrivninger		<u>464.612</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>1.767.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>24.940.577</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	318.399	213.541
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	109.282	104.858
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	427.681	318.399
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	441.691	332.930
Låneomkostninger	(14.010)	(14.531)
	427.681	318.399

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.699.317	10.317.377	371.647	8.298.880
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.023.704	416.614	0	0
	11.723.021	10.733.991	371.647	8.298.880

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Haderslev A/S, Høi Tæpper A/S, Jan Høi & Co ApS og Garant Rosenvold A/S' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2023 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. december 2018 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.317 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2023 udgør t.kr. 24.941.

Til sikkerhed for realkreditlån hos tredjemand, er der pant i ejendomme for nominelt 14.498 t.kr. pr. 30. september 2023.